
Podrobnosti 
 
Vážení a milí příznivci nejen sportu, ale i zábavy, dovolte nám pozvání na tradiční Sportovní 
ples TJ ISMM Jistebník. Kromě skvělé hudby, vín z jižní Moravy a dobrého jídla na Vás také 
čeká hodnotná tombola a mnoho zábavy např v podobě PhotoBudky.  
 
K tanci a poslechu Vám bude na horním sále hrát skvělá hudební skupina A-band ze Studénky 
(www.a-band.cz) . A-BAND je šestičlenná kapela hrající při různých kulturních a 
společenských příležitostech jako jsou plesy, svatby, firemní večírky nebo taneční zábavy. 
Okruh působení se rok od roku rozšiřuje a dnes je možné slyšet kapelu A-band také na 
významných akcích velkých měst po celé Moravě. Kapela působí bezmála 30 let a pod 
názvem A-band ji můžete znát od roku 1998. Soubor se pyšní především zkušenými 
muzikanty a brilantním zvukem - disponuje vlastní kvalitní zvukovou aparaturou, kterou lze 
využít ve venkovních areálech i malých až velkých sálech.  
 
Od půlnoci až do rána Vás bude ve vinárenském "pekle" bavit DJ Jirka Veselý spolu s 
Tomášem Kotkem a dalšími DJs z firmy KV-PRODUCTION (www.kv-production.cz) .  
 
V prostorách KD bude pro vás připravena tzv. "PhotoBudka", speciální budka, která Vás 
nejen vyfotí, ale umožní Vámtaké zvolit vlastní pozadí a zaslat si fotku na mail či okamžitě 
sdílet s Vašimi přáteli na Facebooku. Více informací na: http://www.photobudka.cz/ 
 


